АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНОШСКОЕ»
пятый созыв

РЕШЕНИЕ

ЧЕТЫРНАДЦАТОЙ СЕССИИ

    от 15.02.2024 г.                                                                                       № 84

пос. Коноша Архангельской области

«Об установлении границ территории территориального
общественного самоуправления  «Лесной»

	Руководствуясь п.1 ст.27  Федерального Закона № 131-ФЗ  и на основании     Устава муниципального образования «Коношское»

                                        муниципальный Совет решил:

        Установить границы территории, на которой осуществляется деятельность территориального общественного самоуправления «Лесной» согласно приложению.

Председатель муниципального
Совета МО «Коношское»                                                        В.А. Макаров

Глава МО «Коношское»                                                            А.Н. Денисов